
富経協発第 2 号 

2025 年 4 月 4 日 

 

 幹 事 各 位 

一般社団法人富山県経営者協会 

                               人事・労務政策委員会 

                                   委員長  大 門  督 幸 

 

人事・労務政策委員会 幹事会のご案内 

 

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は、当委員会の事業運営にご尽力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、6 月 17 日(火)に当委員会「定例委員会(見学会)」を開催する予定ですが、

これに先立ちまして 2０25 年度委員会事業活動計画を決定するため、下記のとおり

幹事会を開催致します。 

ご多用の折とは存じますが、是非ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

敬  具 

記 

 
    日    時    2025 年 5 月 12 日（月） 16：00～17：00 
 
    場    所    富山経協・研修室（富山市牛島新町 5 番 5 号） 
 
    議    題    1．2025 年度 事業活動計画(案)について 

            2．その他 

 

   情報交換会  時 間   17 時 30 分～ 

場 所  居酒屋 す美れ (富山市桜町一丁目三番五号) 

             会 費  7,500 円 (当日、ご持参ください) 

 

 

 
 

 

 

 

連絡先 一般社団法人 富山県経営者協会〔事務局：竹内・小森〕 

メール：komori@toyama-keikyo.jp  ＴＥＬ：（076）441-9588 

(お願い） 

 出欠の回答については、メール案内文のURL を押す「クリック」すると会 

員専用ページの『ログイン』画面に遷移し、「ID」・「パスワード」を入力後、「ログ 

イン」を押すと、人事・労務政策委員会「幹事会のご案内」の『出欠確認フォーム』 

から「幹事会」「情報交換会」それぞれの出欠回答ができます。 

※詳しくは「会員専用ページの利用マニュアル(P3～P5)」をご覧ください。 

回答は、5月 1日(木)までにお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 


